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OHAL Kapsamında, Kau Görevlileri 
Hakkında Hangi Tedbiler Alınacak?

Bugün yürürlüğe giren 667 sayılı “Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan 
Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname”; terör örgütlerine veya 
Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, 
oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı 
olduğu değerlendirilen kamu görevlilerine ilişkin olarak alınacak tedbirleri de 
düzenliyor. - 23.07.2016

OHAL KAPSAMINDA, KAMU GÖREVLİLERİ HAKKINDA HANGİ TEDBİRLER 
ALINACAK?

Bugün yürürlüğe giren 667 sayılı “Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin 
Kanun Hükmünde Kararname”; terör örgütlerine veya Devletin milli güvenliğine karşı 
faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti 
veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilen kamu görevlilerine ilişkin 
olarak alınacak tedbirleri de düzenliyor.

667 sayılı KHK’da yer alan ve kamu görevlilerine (yargı mensupları hariç) ilişkin olan 
tedbirlerden bazıları şunlar.

Görevden çıkarma

Terör örgütlerine veya Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar 
verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı  (TDK: kavuşma, 
bitişme, birleşme) yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilen;



-926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanununa tabi personel, ilgili Kuvvet 
Komutanının teklifi, Genelkurmay Başkanının inhası, Milli Savunma Bakanının onayı ile 
kamu görevinden çıkarılacak.

-Jandarma Teşkilat, Görev ve Yetkileri Kanununa tabi personel Jandarma Genel 
Komutanının teklifi, İçişleri Bakanının onayı ile kamu görevinden çıkarılacak.

-Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanununa tabi personel Sahil Güvenlik Komutanının teklifi ve 
İçişleri Bakanının onayı ile kamu görevinden çıkarılacak.

-Milli Savunma Bakanına bağlı personel Milli Savunma Bakanının onayı ile kamu 
görevinden çıkarılacak.

-Yükseköğretim Personel Kanununa tabi personel, Yükseköğretim Kurulu Başkanının 
teklifi üzerine Yükseköğretim Kurulunun kararıyla kamu görevinden çıkarılacak.

-Mahalli idareler personeli, valinin başkanlığında toplanan ve vali tarafından belirlenen 
kurulun teklifi üzerine İçişleri Bakanının onayıyla kamu görevinden çıkarılacak.

-657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olanlar ile diğer mevzuata (yargı mensupları 
ve bu meslekten sayılanlar hariç) tabi her türlü kadro, pozisyon ve statüde (işçi dahil) 
istihdam edilen personel, ilgili kurum veya kuruluşun en üst yöneticisi başkanlığında 
bağlı, ilgili veya ilişkili bakan tarafından oluşturulan kurulun teklifi üzerine ilgisine göre 
ilgili bakan onayıyla kamu görevinden çıkarılacak.

-Bir bakanlığa bağlı, ilgili veya ilişkili olmayan diğer kurumlarda her türlü kadro, pozisyon 
ve statüde (işçi dahil) istihdam edilen personel, birim amirinin teklifi üzerine atamaya 
yetkili amirin onayıyla kamu görevinden çıkarılacak.

Yeniden kamuda istihdam

Bu şekilde görevine son verilenler bir daha kamu hizmetinde hiçbir şekilde istihdam 
edilmeyecek.

Lojman ve pasaport

Görevlerine son verilenler oturdukları lojmanları 15 gün içinde boşatacak.

Öte yandan, aynı sebeplerle haklarında idari işlem tesis edilenler ile aynı gerekçeyle 
haklarında suç soruşturması veya kovuşturması yürütülenlerin pasaportları iptal edilecek.



667 sayılı KHK için tıklayınız ...
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